ET VERBORVM

- 1 An possit statuere ut Prælati Generalis eligi non possit de eadem natione, de qua fuit immediatus predecessor, in cap. Cum dilectus, n. 9. & seq. usque in fine de consuetud. 268
1 Non potest statuere contra Canones, ibidem num. 12. 269
1 Non statuit contra jus privatum juri alterius detrahendo, ibidem num. 14. 269
1 Potest statuere ut electio generalis fieri debeat ex certo gremio personarum, ibid. n. 3. usque ad n. 39. 270
1 Capitulum generale de jure communi potest constitutiones facere, ibid. n. 56. 274
1 An possit revocare decreta à se prius edita in vim privilegiorum Sedis Apostolicæ, ibid. num. 61. 274
2 Sicut potest Vicarios eligere, sic potest eam eos deputandi potest in Generalem transferre, in c. Nullus, n. 5. 1. de elect. pag. 7
2 Capitulum Fratrum Eremitarum S. Augustini Provincie Bethicæ, cui laicus minister interfuit, declarat nullum ob laicæ potestatis abusum, in cap. Quisquis, num. 39. de elect. 104
2 Capitula celebrari non solent, nec debent sine Præsidente, in cap. Quia propter, n. 7. de Elect. 97
3 Capitulum Provinciale sufficit celebrare in fine primi triennii, & statim in principio secundi alud celebrare, in c. In singulis, n. 1. de stat. Monachon. 197
Vide in ver. Constitutio Capituli Generalis.
5 Fieri debet à Jure Episcopi Diocesis, ibid. n. 2. & 5. 197
5 Et tam à Religiosis exemptis, quam non exemptis, ibid. num. 3. pag. 198
5 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 7. & seq. & num. 11. 198
5 Et convenire debent universi Abbates, & Priors provincie ejusdem Ordinis, ibid. n. 4. 198
5 Et multatio impedientes ne Capitula celebrentur sententiam excommunicationis incurunt, ibid. n. 6. 198
5 Capitula in aliquibus Religionibus, vel Congregationibus Monachorum an se permitendum ut celebrentur singulis annis, & Præfides eligantur annales, ibid. n. 12. 199
Capitulum sede vacante.
1 Capitulum sede vacante potest super jure eligendi litigare, in cap. Cum dilectus, n. 4. de consuet. 268
2 Non concedit litteras formatas, quibus Clericus absolvitur à potestate sui Episcopi, in cap. Significasti, n. 3. de offi. Archid. pag. 379
2 Capitula tam Cathedralium, quam Collegiarum Ecclesiarum sede vacante prohibentur sub pena interdicti dare dimissiones ad Ordines ultra annum, nisi arctatis occasione beneficii recepti, vel recipiendi, ibid. num. 7. 379
2 Capitulum vacante Episcopatum confirmat electiones ab Episcopo confirmandos, in c. Cum olim, n. 1. de major. & obed. pag. 512
2 Jurisdicção Episcopi sede vacante ad Capitulum devolvitur, ibid. n. 2. 512
2 Capitulum sede vacante non confert beneficia ad solius Episcopi collationem spectantia, ibid. num. 3. 514
2 Capitulum sede vacante potest statuta condere; Collegium Cardinalium fecit, ibid. num. 57. 517
2 Capitulum sede vacante in facto proprio succedit in jurisdicção nisi pro bono pacis aliquid fit exceptum, in cap. His quæ, n. 2. de major. & obed. 503
2 Capitulum an succedat in jurisdicção Prælati vacante Ecclesia, ibid. n. 3. usque in fin. 505
2 Quod in Capitulo Ecclesie Collegiatæ, quæ est titulus Cardinalis, ibid. num. 32. & 42. 505
2 Et quod in Capitulo alterius Collegiatæ, ibid. num. 32. 506 & 39. pag. 505
2 Et quod in Capitulo Ecclesie Cathedralis, ibid. n. 49. 505
2 Et quod post Concilium Tridentinum, ibid. num. 67. 505
2 Capitulum Ecclesie in qua est titulus Cardinalis mortuo titulari non succedit in jurisdicção quoad jus puniendi criminis, & fulminandi censuras, ibid. n. 3. & 42. 505
2 Et an hoc procedat de jure communi, an vero propter reservationem, de qua hic, ibid. num. 34. 505
2 In Capitulum sede vacante an transeat jurisdicção competens inferiori Prælati de jure speciali, ibid. num. 39. & sequitur ad num. 49. 506
2 In Capitulum sede vacante non transeunt que competunt Prælati de jure speciali, ibid. num. 43. & 46. 507
2 Capitulum Paduanum sede vacante non succedit in facultate conferendi quod ad Ducto, ar. & Magisteri, ibid. num. 44. pag. 507
2 Capitulum sede vacante potest judicare, absolvere, & excommunicare, sed non anathematizare, ibid. num. 49. pag. 508
Repertorium in s. libro. Decret.

- 2 Item potest visitare, & procuraciones recipere, ibid. num. 50. & 75. 508
2 Item potest delictis etiam extra visitationem contra certas personas inquirere, ibidem num. 51. 508
2 Item potest Syndicare Fiscalem Episcopi prædefuncti, ibid. num. 52. 508
2 Item potest statuta condere, non tamen duratura in tempus successoris, ibid. num. 53. 508
2 Capitulum Sede vacante non succedit in jurisdicção Episcopo delegata, etiam ex generali delegatione Sedis Apostolicæ, ibid. n. 54. 508
2 In Capitulum sede vacante non transeunt ea, quæ ex Concilio Tridentino competunt Episcopo tanquam Sedis Apostolicæ Delegato, ibid. num. 55. 508
2 Nisi detur Episcopo facultas procedendi etiam auctoritate Apostolica, ibid. num. 56. 508
2 Capitulum Sede Episcopali vacante non potest beneficia conferre, licet possit presentationes admittere, & instituire, ibid. num. 57. 508
2 Item non potest bona Ecclesie alienare, ibid. n. 58. 508
2 Item non potest dare licentiam Clerico transeundi ad aliam Ecclesiam, ibid. n. 59. 509
2 Item non potest dimissiones ad Ordines concedere infra annum à die vacationis, nisi arctatis ratione beneficii recepti, vel recipiendi, ibid. n. 60. 509
2 Et quibus casibus Capitulum potest dimissiones concedere, potest etiam interstitia remittere, non autem Capituli Vicarius, nisi ex mandato speciali, ibid. n. 61. 509
2 Capitulum sede vacante succedit in jurisdicção compellendi executores, in c. Joannes, n. 8. de testam. 355
2 In Capitulum Sede Episcopali vacante an, & quomodo transeant ea, quæ sunt Ordinis Episcopalis, in d. cap. His quæ, n. 64. & seq. de major. & obed. 509
2 Capitulum sede vacante de jure communi non arctatur ad constituendum Vicarium, sed potest jurisdictionem per seipsum exercere, ibid. n. 66. 509
2 Capitulum infra octo dies post mortem Episcopi ex Concilio Tridentino tenetur Vicarium, seu Officiale constituere, vel existentem confirmare, ibid. n. 67. 509
2 Capitulum Sede Episcopali vacante post Concilium Tridentinum ita demum potest duos Vicarios in solidum, vel alternis mensibus constituere, si ita se habeat immemorabilis consuetudo, ibid. num. 68. 509
2 Sede vacante jurisdicção residet principaliter penes Capitulum, exercitum vero penes Vicarium, ibidem num. 73. 510
2 Ad Capitulum Sede vacante non spectat substitutio faciendi propter absentiam Vicarii, vel aliorum Officialium, sed ad ipsos Officialis, ibid. num. 74. 510
2 Capitulum Sede vacante absque Vicario non potest Visitatorem eligere ad visitandam Diocesim, ibid. n. 75. 510
2 Item non potest eligere arbitros ad cognoscendum de causis suspitionum Vicarii, sed per seipsum cognoscere, ibid. n. 76. pag. 510
2 Capitula Cathedralium dumtaxat astantur à Concilio Tridentino ad eligendum Vicarium, non autem Capitula Collegiarum, ibid. n. 77. 510
2 Jurisdicção Episcopi Sede vacante ad Capitulum devolvitur, in cap. Cum olim, n. 2. de major. & obed. 512
2 Jurisdicção simultanea inter Prælatum Ecclesie inferioris, & Capitulum: item administratio bonorum transit in Capitulum sede vacante. In cap. His quæ, n. 48. de major. & obed. pag. 507
2 Sede vacante si Papa scribat Capitulo uti vices gerenti, ut Præbendam conferat, Episcopus ibi creatus mandatum adimplere tenetur, in c. Eam, n. 1. de Rescriptis. 203
2 Capitulum si dirigitur monitoria, vel preceptorie super receptione aliquis, & ad Episcopum spectat receptorio, Episcopus qui tempore datæ erat de Capitulo, exequi tenetur, ibid. n. 2. pag. 203
Vide in ver. Vicarium Capituli sede vacante.
4 Capitulum Sede vacante non confert beneficia spectantia ad collationem solius Prælati, in cap. Illa, n. 1. & 8. de Sede vacante. 216
4 Secus si collatio inter Episcopum, & Capitulum sit simultanea vel ad Capitulum tantum pertinet, ibid. n. 8. & 16. 216
4 Capitulum Sede vacante succedit in jure constituendi electiones, sed non in jure conferendi beneficia, & que fit ratio diversitatis, ibid. num. 10. & seq. 217
4 Capitulum Sede vacante non succedit in jurisdicção voluntaria, sed in necessaria tantum, ibid. n. 13. 217
4 Non succedit in standis indulgentis, ibid. num. 14. 217
4 Succedit in presentationibus admittendis, & institutionibus faciendis, ibid. n. 15. 218
4 Capitulum Sede vacante, vel Decanus nullam auctoritatem sibi vindicat in examibus per concurrem per collationem Parochiarum Ecclesiarum, sed infra octo dies post obitum

INDEX RERVM

obitu Episcopi Vicarium constituit, ibid. n. 17. & 25. 258
Capitalium Sede vacante non potest conferre Parochialem vacanciam in commendam temporalis, quia ius idoneus fuerit iudicatus, ibid. n. 26. 258
Nec usufructus concedere durante commenda, ibid. num. 27. pag.
Capitalium quoad concursus Parochialem, Vide in verbo Concursus.
Capitalium Sede vacante non succedit in potestate deducendi iura Episcopi in iudicium etiam defendendo, in cap. Novi. n. 22. Ne Sede vacante. 254
Item non succedit in potestate alienandi iura, & bona Ecclesie, ibid. n. 23. & 24. 254
Etiam magna urgeat necessitas, ibid. num. 24. & 29. 254
Capitalium Sede vacante alienare potest res, que servando, servari non possunt, dummodo pretium servetur, ibid. num. 31. pag.
Idem si Ecclesia diu esset vacatura, & ex dilatione periculum immineret, ibid. num. 32. 254
Debet tamen Ecclesie dari curator, aut defensor, cuius auctoritate fiat alienatio, & est speciale in Ecclesie inferioribus, ibid. n. 32. & 33. 254
Capitalium Sede vacante non succedit in iurisdictione Episcopi a competente ratione fecit, nisi seudum ellet commune Episcopo, & Capitulo, in cap. Verum, n. 4. & 8. de foro compet. 74
Succedit in his, que continentur de iure speciali, nisi hac communiter spectent tam ad Episcopum, quam ad capitulum, ibid. num. 5. & 7. 74
Potestas devolvitur ad Episcopum ad capitulum in ius, que ad Episcopum pertinent proprio iure, fecit vero si ex quodam iure accidentali, puta iure devoluto propter negligentiam clericorum, ibid. num. 6. 75
Capitalium Ne Sede vacante, lib. 6. locum habet non modo in collatione beneficiorum, sed etiam in aliis, que spectant committere ad Episcopum, & Capitulum, ibid. num. 9. 75
Capitalium Sede vacante succedit in potestate iurisdictionali Episcopi, etiam quoad iudicandum hareticos, in cap. Ad abolendam, n. 1. de hareticis. 212
Prelato excommunicato, vel suspensio a iurisdictione devolvitur ad capitulum, ita ut sit locus electioni Vicarii Capitularis, in cap. Quia diversitatem, num. 16. & sequi usque in fine de concele. Preb. 239
Episcopo a Pagano, vel Schismatico capto Sedes quasi vacat, & iurisdictione tribuitur capitulo, ibid. num. 28. & sequi. 240
Capitalium Sede vacante an possit precipere Sacramta sub pena suspensionis ne aspiciat sacramta supplicet hitem extra Ecclesiam absque capitulo licentia, in cap. A nobis, il primo, n. 45. & sequi. de sent. excomm. 184
Anve hoc preceptum ex parte per ingressum Episcopi, ibid. n. 46. & n. 70. & sequi usque in finem. 184
In Capitalium Sede vacante transit omnis iurisdictione, & sic etiam potestas suspendendi, ibid. num. 47. 184
A Capitulo non abdicatur iurisdictione per deputationem Vicarii Sede vacante, ibid. num. 48. 184
Vide in ver. de vacante.
Capitalium statum Sede vacante etiam si imponat penam pro futuro delicto, non expirat Sede plena, in d. c. A nobis, il primo, n. 1. de sent. excomm. 184
Capitalium Sede vacante potest ponere Oeconomus in beneficiis vacantibus, quorum collatio pertinet ad Episcopum, in cap. Cum vox, n. 11. de off. Ordinari. 440
Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 12. 440
Iurisdictione delegata non transit in Capitalium Sede vacante, in cap. Quoniam, n. 12. de off. Delegati. 400
Capitalium tempus.
Ad Capitalium, vel Congregationem subditi convenire debent non ad voluntatem Superioris, sed temporibus constitutis in cap. His qui, n. 1. de maior. & obed. 504
Capitalium, & numerus de se prescribentes volunt omnes opinioniones suas alius prevalere, in cap. Ne iuratis, n. 12. de constit. 377
Capitalium est mors civilis, que non acquiritur naturali nisi in casibus iure expressis, in cap. Per tuas, il primo, n. 16. de Simon. 169
De Capitalium Clerico redeuntis Ecclesia debet restituere quantumque tempore detentus fuerit, ibid. num. 18. & 37. 176
Captivorum calomniam est misferendum, in c. Per tuas, il primo, n. 23. & 26. de Simon. 169
Capitalium in civilibus regulariter est prohibita, fecit in criminalibus, in cap. Reverti, n. 34. de Adulter. 285
Capitalium est arbitraria iudici, ibid. num. 41. 287
In domo propria nullus debet capi, in cap. Inter alia, n. 81. de Immunit. Ecclesie. 382
Capitulum in bello servat capitulationem efficaciam, si bellum sit iustum, in cap. Per tuas, il primo, n. 17. & 3. de Simon. 169

Hoc tamen non obtinet in Christianis captis a Turcis, vel Saracenis, ibid. n. 19. 169
Capitulum ab hostibus, & postea reversis recuperat omnia iura pollimnii tam secundum leges faculi, quam secundum Canones, ibid. num. 27. & sequi, n. 33. & 43. 176
Vide in ver. Pollimnium.
Capitulum a Piratis, vel latronibus quam secundum leges civiles liber permanet, & retinet omnia iura sua, & factio pollimnii non est necessaria, ibid. num. 45. 172
Provincialis Carmelitarum captus a Barbaris, Vide in ver. Provinciales.
Capitalium languescit cetera quoque membra infirmitate, in c. Præterea, n. 27. Ne Prelatic. ius. 190
Capitulum unde dictum, in c. Permissio, n. 4. de off. Ordin. 403
A Capitalium non licet membra discedere, in c. Cum dilectus, n. 13. de relig. domib. 217
Capitalium de iure civili est ad custodiam, de iure canonico est etiam ad penam, in c. Pervenit, n. 35. de Adulter. 286
Capitalium infert onus, & gravamen continuum, & nunquam transit tempus appellandi a gravamine carcerationis, in c. Super eo, il secundo, n. 40. de Appell. 245
Capitalium regulariter institutus est ad custodiam, & locus sanctus est, ibid. n. 41. 245
Capitalium etiam custodie causa dicitur lute penam in corpore, ibid. n. 42. 245
Capitalium infamiam irrogat, & damnum irreparabile, ibid. n. 43. pag. 245
In carcere, vel in vinculis detinere an differat, in c. Nuper, de sent. excomm. 167
Capitalium vel detrusus in vincula non dicitur ladi corporaliter, ibid. n. 6. 167
Capitalium, & vincula principaliter non sunt ad penam, sed ad custodiam, ibid. n. 7. 167
Capitalium in iuste peccat non fugiendo de carcere, in c. Iustitiam, n. 12. de crimin. iust. 315
Capitalium, ibid. num. 10. 315
Capitalium Privilegio ne quis detradatur in carcerem renunciare non potest etiam cum iuramento, in cap. Odoardus, n. 75. de solut. pag. 300
Capitalium squalor est contra naturalem æquitatem, ibid. n. 76. pag. 300
Capitalium est species servitutis, ibid. n. 77. 300
Capitalium perpetui pena proportionatur pena mortis naturalis, in c. Cum non ab homine, n. 60. de iudic. 12
Capitalium perpetuus est gravior pena, que possit clericis imponi ab Ecclesia, in c. Novimus, n. 7. de verbis. signific. 215
Capitalium proportio mortis naturalis, ibid. num. 8. 215
Capitalium perpetuus non debet esse ita durus, ut infra paucos dies carceratus moriatur, ibid. num. 9. 215
Nec debet tantum subtrahi de visu necessario, ut verisimiliter debeat mori, ibid. n. 13. 215
Capitalium Officiales hinc facientes sunt homicidae, & irregulares, ibid. num. 10. & 13. & 14. 215
Capitalium Carceribus dimissus sub iudicacione de se representando censetur adhuc detentus, in c. Magius, n. 86. de oblig. ad ratiocin. 356
Capitalium communia.
Capitalium a Turcicemata in dubio magis favebat opinionibus Theologorum, quam Canonitarum, & cur, in cap. Cum contingit, n. 135. de test. & qualiter. 273
Capitalium in iudicacione in Episcopos non residentes, in cap. Qualiter, n. 1. de cler. non resid. 59
Capitalium Turcicemata iudicium de opinione Canonitarum circa Simoniam in Beneficialibus, in cap. Cum pridem, n. 1. de Pactis. 550
Capitalium Referuntur Auctores pro opinione affirmativa, ibid. n. 7. & 15. 550
Capitalium Zarabella in opinionibus nulli cedebat, nisi urgente ratione, in cap. Ne iuratis, n. 4. de constit. 377
Capitalium Diconis creati potest in vigesimo secundo ætatis anno, in c. Cum in cunctis, n. 27. de elect. 38
Capitalium dum allegatur ab Henrico Boich, & Bellameta, intelligitur Joannes Monachus, non autem Zarabella, qui fuit illius posterior, in c. Cum Ecclesia Viterana, num. 12. de elect. 83
Capitalium Cajetani in iudicacione in sublimis personas, qui numquam pastoralia per se non obtinent, sed alteri delegant, in cap. Dudum, il secundo, n. 27. de elect. 70
Capitalium Cajetani iudicium de opinione Canonitarum in simonia beneficii, in c. Cum pridem, n. 12. de Pactis. 555
Capitalium Zarabella quomodocumque esset circa Romanis beneficiis auctoritatem, in c. Significalli, n. 5. de elect. 16
Capitalium Presbyteri tenentur accipere, in c. Ad hanc, num. 11. de off. Archid. 82
Capitalium Ecclesie Compollitanæ, Ravennatis, & Mediolanensis, ibid. n. 11. de postul. Prælat. 277
Capitalium in cap. Bonæ memoriæ, n. 14. de postul. Prælat. 277

ET VERBORVM
Cardinales quoad electionem Papæ.
Cardinales an valide possint hodie compromittere electionem Papæ, & in personis extra Collegium, in cap. Causam, n. 8. & sequi usque ad n. 35. de elect. 58
Capitalium cæcus non potest modificare, corrigere, vel immutare Constitutiones super electione Papæ, ibid. n. 19. 58
Capitalium an possint super electione Papæ compromittere in unum tantum ex Collegio, ibid. num. 35. & num. sequi usque in fin. 59
Capitalium vel non peccent communicando cum excommunicatis in electione Papæ, in c. Licet de vitanda, num. 13. de elect. 21
Capitalium in Conclavi presentes an hodie possint ordinare ut electio valeat celebrata a majori parte Collegii, ibid. n. 28. & sequi usque ad n. 71. 23
Capitalium de iure communi convenire possunt ut valeat electio celebrata a majori parte Collegii, ibid. num. 31. & sequi usque ad n. 37. & 60. usque ad n. 72. 23
Capitalium de iure communi convenire possunt ut valeat electio celebrata a pluribus de Collegio etiam parum comparatione minorum, ibid. n. 6. & n. 88. usque in fin. pag.
Capitalium nemine dissensiente possunt compromittere eligendi potestatem pluribus de Collegio in numero sibi grato, ibid. num. 37. 24
Capitalium de iure communi cur possint inter se ordinare, ut valeat electio Papæ celebrata a majori parte Collegii, ibid. num. 41. 25
Capitalium Formæ eligendi Romanum Pontificem renunciare non possunt, ibid. num. 53. 25
Capitalium Quomodo, & quando convenire possint ut valeat electio celebrata a duali parte, vel a majori parte Collegii, declaratio septem casibus distinguendo, ibid. num. 7. usque in fin. pag. 30
Capitalium in difficultatibus emergentibus qua ratione potest considerari celebratio electionis, ibid. num. 2. & sequi. 23
Capitalium Ad Cardinales in conclavi non licet mutare Nuncium, vel scripsum, nec ei loqui etiam publice, & palam, non tamen excommunicatus nisi licet faciat secreta, in cap. Cum olim, n. 80. de maior. & obed. 510
Capitalium Cardinalium Collegium iure eligendi Romanum Pontificem privari non potest, in cap. Accipimus, n. 52. de & sequi. de Pactis. 566
Capitalium Cardinalis qui dicit se non dedisse votum electo, a quo pecuniam recepit, non est audiendus, & electio est nulla si processum fuerit per formam servatam, in cap. Nobis, n. 21. de Simon. 153
Capitalium Idem si quasi per inspirationem, ibid. n. 23. 153
Capitalium Et quid si per compromissum, ibid. n. 24. usque ad n. 30. 153
Capitalium Cardinalis si fuerit accusatus, & convictus, quod Papam simoniacè elegerit, non propterea electus erit deponendus, ibid. num. 59. 157
Capitalium quoad Episcopatum.
Capitalium ex eo quod in Episcopatu prope urbem, vel in urbe in suis titulis residerint, non excusantur a residentia in Cathedralibus quibus præfati sunt, in cap. Qualiter, n. 22. de cler. non resid. 60
Capitalium Cardinalibus Episcopis quomodo, & quomodo a suis Cathedralibus abesse liceat ex causa vacationis Sedis Apostolicæ, ibid. num. 26. 60
Capitalium Cardinalis Cajetani in iudicacione in sublimis personas, que numquam Pastoralia per se non obtinent, sed alteri delegant, in cap. Dudum, il secundo, n. 27. de elect. 70
Capitalium Cardinalatus de iure est incompatibilis cum Episcopatu, in c. Bonæ memoriæ, n. 20. usque ad n. 24. de postul. Prælat. 278
Capitalium Et quid ex Concilio Tridentino, ibid. num. 24. 278
Capitalium Idem quod de consuetudine, ibid. num. 21. & 23. & 37. n. 5. 278
Capitalium Cap. De multa, de Præben. an habeat locum in Cardinalibus, & Episcopibus, ibid. n. 22. 278
Capitalium Cardinalis in Curia residenti Episcopatus non datur in titulum, sed in commendam, ibid. n. 23. 278
Capitalium Concilium Tridentinum non habet Cardinalatum pro incompatibili cum Episcopatu, & resellitur contraria opinio Alphonsi Heredia, ibid. n. 24. 278
Capitalium Episcopatus plures nempe etiam Cardinalis potest simul retinere in titulum, seu in commendam, ibid. n. 25. 278
Capitalium Episcopi etiam Cardinales tenentur præcepto Divino in suis Episcopatibus residere, ibid. n. 27. 279
Capitalium Cardinales an expedit Metropolitanis, vel Cathedralibus, Ecclesie præferere, ibid. n. 33. 279
Capitalium Cardinalium Episcoporum resignationes admitti solent etiam non probatis causis expressis, in cap. Nisi cum pridem, num. 57. de Renunciat. 153

Et sunt Cardinales sine pileo rubro, & sine fuceo, ibidem num. 15. 277
Capitalium Cardinalis Episcopus ad aliam Cathedralium non eligitur, sed postulat, ibid. n. 16. 277
Capitalium Et quid in Cardinali non Episcopo, ibid. n. 17. 277
Capitalium Cardinales quatuor a Paulo II. creati per literas in forma brevium post eius obitum exhibita, in cap. Ex parte, n. 30. de Privileg. 70
Capitalium Cardinales non sunt Papæ familiares, ibid. n. 36. 71
Capitalium Cardinales cum rationibus sunt utriusque probabiles, quomodo debeant in Consistorio respondere, in c. Ne iuratis, n. 183. de Constit. 64
Capitalium offerio.
Capitalium Cardinali assenti aliquid factum de mandato Papæ, ut sit credendum, tria debent concurrere, in c. De Recltoribus, n. 40. & sequi. de Cler. ægrot. 198
Capitalium Cardinalis etiam majoris Pœnitentiarii assentioni non statim in prejudicium tertii, ibid. n. 42. 198
Capitalium Cardinali assenti se legatum credendum etiam sine literis, in c. Cum in iure, n. 45. de off. Deleg. 408
Capitalium Idem si assenti se delegatum in aliqua causa, ibid. n. 46. & 50. pag. 408
Capitalium Sed contra, ibid. num. 47. 408
Capitalium Declaratur, ibid. num. 48. & sequi. 408
Capitalium Cardinali aliquid assenti de mandato Papæ creditur tribus concurrentibus, ibid. num. 51. 408
Capitalium depositio.
Capitalium Cardinalis deponitur, qui in titulo suo non residet, in c. Ex gestis, n. 1. & 17. de Cler. non resid. 39
Capitalium Cardinalis an possit per Papam deponi sine Concilio, ibid. num. 4. 29
Capitalium Et an sine consilio stratum, ibid. num. 7. 29
Capitalium Cardinalis, qui preta Parochia sua tanquam vagus in alienis demoratur, deponi potest, ibid. n. 16. 30
Capitalium Vide in ver. Cardinalium residentia.
Capitalium Arguuntur, & officium.
Capitalium Cardinales cum rationibus sunt, utriusque probabiles quomodo debeant in Consistorio respondere, in c. Ne iuratis, n. 183. de Constit. 64
Capitalium Cardinalis est major Episcopo dignitate, & officio, Episcopus est major ordine, in cap. Requirunt, n. 65. & 67. de ordin. ab Episc. 210
Capitalium Cardinalis depositus non retinet dignitatem, sed ordinem sacrum, qui erat impressus, ibid. num. 76. 211
Capitalium Cardinales dignitate, & officio sunt superiores Episcopis, in cap. Ne pro dilacione, n. 40. de penit. & remis. 143
Capitalium Cardinales sunt Papæ immediate subiecti tanquam ipsorum iudici Ordinario, ibid. n. 43. & sequi. 144
Capitalium Familiæ Cardinales solis Cardinalibus iudicantur, ibid. num. 44. 144
Capitalium Cardinales comprehenduntur in generali derogatione respectante favorem publicum, & salutem animæ, ibid. num. 58. pag. 146
Capitalium Ideoque comprehenduntur, in cap. Omnis utriusque sexus, de penit. & remis. ibid. num. 59. 146
Capitalium Item in generali derogatione habente clausulas prægnantes, ibid. num. 60. 146
Capitalium Cardinales quibus casibus comprehendantur in dispositione generalis, in cap. Bonæ memoriæ, n. 26. de postul. Prælat. 279
Capitalium Cardinales sunt Coadiutores Papæ, ibid. num. 34. 279
Capitalium Cardinalium consilio apud Romanum Pontificem universalis Ecclesie administratio imputatur, ibid. num. 35. 279
Capitalium Eorum instantia est sollicitudo omnium Ecclesiarum, ibid. num. 36. 279
Capitalium Cardinales non sunt Papæ familiares, in cap. Ex parte, n. 36. de privileg. 71
Capitalium Cardinalium Collegium est honorabilis Ecclesie membrum, in c. Accipimus, n. 52. de Pactis. 566
Capitalium Cardinales sunt Sacerdotes Levitici generis, Coadiutores, & Consilarii Papæ, & cum eo iudicant orbem, in cap. Ius gætiis, num. 2. de Cler. non resid. 30
Capitalium Et sunt membra, & pars corporis Papæ, ibid. num. 13. 30
Capitalium Et quæ Collatorales, ibid. num. 14. 30
Capitalium Cardinalis officium veragitur in frequenti Papæ assentia, & Sedis Apostolicæ negotiis, ibid. num. 19. 30
Capitalium Cardinales sunt majores Episcopis dignitate, & officio, sed minores ordine, in c. Quod nonnullis, n. 1. & 13. de Privileg. pag. 82
Capitalium Cardinalatum nulla est maior dignitas in Ecclesia Dei, & in Cardinalibus revidetur tota maiestas Christianæ Reipublicæ, ibid. n. 15. & 21. 82
Capitalium Vide in ver. Papæ quoad consensum, & consilia Cardinalium.
Capitalium Repertorium in 5. libris Decret.

Capitalium Cardinalium quoad electionem Papæ.
Capitalium Cardinales an valide possint hodie compromittere electionem Papæ, & in personis extra Collegium, in cap. Causam, n. 8. & sequi usque ad n. 35. de elect. 58
Capitalium Cardinalium cæcus non potest modificare, corrigere, vel immutare Constitutiones super electione Papæ, ibid. n. 19. 58
Capitalium Cardinales an possint super electione Papæ compromittere in unum tantum ex Collegio, ibid. num. 35. & num. sequi usque in fin. 59
Capitalium Cardinales vel non peccent communicando cum excommunicatis in electione Papæ, in c. Licet de vitanda, num. 13. de elect. 21
Capitalium Cardinales in Conclavi presentes an hodie possint ordinare ut electio valeat celebrata a majori parte Collegii, ibid. n. 28. & sequi usque ad n. 71. 23
Capitalium Cardinales de iure communi convenire possunt ut valeat electio celebrata a majori parte Collegii, ibid. num. 31. & sequi usque ad n. 37. & 60. usque ad n. 72. 23
Capitalium Cardinales de iure communi convenire possunt ut valeat electio celebrata a pluribus de Collegio etiam parum comparatione minorum, ibid. n. 6. & n. 88. usque in fin. pag.
Capitalium Cardinales nemine dissensiente possunt compromittere eligendi potestatem pluribus de Collegio in numero sibi grato, ibid. num. 37. 24
Capitalium Cardinales de iure communi cur possint inter se ordinare, ut valeat electio Papæ celebrata a majori parte Collegii, ibid. num. 41. 25
Capitalium Formæ eligendi Romanum Pontificem renunciare non possunt, ibid. num. 53. 25
Capitalium Quomodo, & quando convenire possint ut valeat electio celebrata a duali parte, vel a majori parte Collegii, declaratio septem casibus distinguendo, ibid. num. 7. usque in fin. pag. 30
Capitalium Cardinales in difficultatibus emergentibus qua ratione potest considerari celebratio electionis, ibid. num. 2. & sequi. 23
Capitalium Ad Cardinales in conclavi non licet mutare Nuncium, vel scripsum, nec ei loqui etiam publice, & palam, non tamen excommunicatus nisi licet faciat secreta, in cap. Cum olim, n. 80. de maior. & obed. 510
Capitalium Cardinalium Collegium iure eligendi Romanum Pontificem privari non potest, in cap. Accipimus, n. 52. de & sequi. de Pactis. 566
Capitalium Cardinalis qui dicit se non dedisse votum electo, a quo pecuniam recepit, non est audiendus, & electio est nulla si processum fuerit per formam servatam, in cap. Nobis, n. 21. de Simon. 153
Capitalium Idem si quasi per inspirationem, ibid. n. 23. 153
Capitalium Et quid si per compromissum, ibid. n. 24. usque ad n. 30. 153
Capitalium Cardinalis si fuerit accusatus, & convictus, quod Papam simoniacè elegerit, non propterea electus erit deponendus, ibid. num. 59. 157
Capitalium quoad Episcopatum.
Capitalium ex eo quod in Episcopatu prope urbem, vel in urbe in suis titulis residerint, non excusantur a residentia in Cathedralibus quibus præfati sunt, in cap. Qualiter, n. 22. de cler. non resid. 60
Capitalium Cardinalibus Episcopis quomodo, & quomodo a suis Cathedralibus abesse liceat ex causa vacationis Sedis Apostolicæ, ibid. num. 26. 60
Capitalium Cardinalis Cajetani in iudicacione in sublimis personas, que numquam Pastoralia per se non obtinent, sed alteri delegant, in cap. Dudum, il secundo, n. 27. de elect. 70
Capitalium Cardinalatus de iure est incompatibilis cum Episcopatu, in c. Bonæ memoriæ, n. 20. usque ad n. 24. de postul. Prælat. 278
Capitalium Et quid ex Concilio Tridentino, ibid. num. 24. 278
Capitalium Idem quod de consuetudine, ibid. num. 21. & 23. & 37. n. 5. 278
Capitalium Cap. De multa, de Præben. an habeat locum in Cardinalibus, & Episcopibus, ibid. n. 22. 278
Capitalium Cardinalis in Curia residenti Episcopatus non datur in titulum, sed in commendam, ibid. n. 23. 278
Capitalium Concilium Tridentinum non habet Cardinalatum pro incompatibili cum Episcopatu, & resellitur contraria opinio Alphonsi Heredia, ibid. n. 24. 278
Capitalium Episcopatus plures nempe etiam Cardinalis potest simul retinere in titulum, seu in commendam, ibid. n. 25. 278
Capitalium Episcopi etiam Cardinales tenentur præcepto Divino in suis Episcopatibus residere, ibid. n. 27. 279
Capitalium Cardinales an expedit Metropolitanis, vel Cathedralibus, Ecclesie præferere, ibid. n. 33. 279
Capitalium Cardinalium Episcoporum resignationes admitti solent etiam non probatis causis expressis, in cap. Nisi cum pridem, num. 57. de Renunciat. 153

INDEX RERVM

Cardinales ad Episcopatum promovendi cur examen non subeant, ibid. n. 63. 158
1 Episcopatus plures nempe etiam Cardinalis potest simul retinere in titulum, seu commendam in c. Bonae memoriae, n. 2. 257
1 Episcopatus non vacat per promotionem ad Cardinalatum, ibid. num. 31. 279
1 Episcopatus Cardinales habent in Romana Curia residentiam, ibid. num. 38. 279
Cardinalium indulgum.
7 Cardinales Episcopus an unire possit Seminarium ante vacationem ea beneficia, quae ipso vivente vacarent non obstantibus reservationibus ad suam collationem pertinerent, in cap. Sicut unire, n. 3. & sequitur ad n. 47. de excessu Praelatorum. 7
7 Cardinales Episcopus habens indulgum an unire possit Seminarium beneficia duplici reservatione personaliter reservata, vel affecta, non obstante decreto Clementis VIII. ibid. num. 47. usque ad n. 51. 81
Vide in verbo Seminarium.
Cardinalium potestas.
2 Cardinales de jure communi totum conferre non possunt nisi subditi in quos jurisdictionem habent quasi Episcopi, in c. Cum contingat, n. 9. de aetate & qualitate. 257
Vide in verbo Cardinales in suis titulis.
5 Cardinalium ceteris dispensare non potest contra constitutiones edictas a Papa in Generali Concilio, in c. Ex parte, n. 22. de capeli, Monachorum. 229
1 Cardinalium auctoritas in dubiis, & causis decidendis tam veteribus quam ex novo testamento causam trahit, in cap. Quoniam, n. 13. de electione. 177
2 Cardinales non possunt sui Papae immutare, in c. Licet de visitanda, n. 33. de electione. 23
2 Cardinalium ceteris non dispensat contra generale Concilium ex defectu potestatis, in cap. Nihil, n. 13. de filiis Presbyterorum. 333
7 Laudat Cardinales a solis Cardinalibus judicantur, in c. Ne pro dilatore, n. 4. de penitentia & remissione. 144
Vide in verbo Cardinales quoad electionem Papae.
2 Cardinalium ceteris potest mutare Cardinales Legatum ad Papam electum in abelectis, in c. Cum olim, n. 43. de majoribus & obedi. 515
2 Item potest Legatum mitti a Papa revocare ex magna, & evidenti causa. Alias fecit, ibid. n. 45. 516
2 An possit Cardinalibus imper creatis insignia Cardinalatus tradere, & os aperire Sede vacante, ibid. num. 47. 516
2 Et an possit ad effectum electionis sciendi Cardinales a censuris absolovere, & cum eis super irregularitate dispensare, ibid. num. 49. 516
3 Cardinalium Collegium duobus de Papatu contententibus, aut electione innotua celebrata; potest generale Concilium indicere, ibid. num. 50. 516
2 Item potest intrudum in Papatu anathematizare, ibid. num. 51. pag. 517
2 Non tamen est iudex intrusi, nisi deviare a fide, ibid. num. 52. pag. 517
4 Cardinalium potestas a solo Papa emanat, in cap. Ex parte, n. 20. de feudis. 287
7 Cardinales Regni Protectores potest inquirere super qualitatibus promovendi, & examen fieri alioquin articulo subdelegare. Sed processus Nuntii provenientis per se, vel per alium impugnavit non potest, in cap. Ne pro dilatore, n. 42. versu & per praedicta, de penitentia & remissione. 143
Vide in verbo Papa quoad consensum, vel consilium Cardinalium.
Et in verbo Papa quoad infundationem.
Cardinalium potestas in suis titulis.
7 Cardinales etiam non Episcopi in suis titulis habent jurisdictionem quasi Episcopalem, & minores Ordines conferunt; non tamen ut possint facultatibus, quae a Concilio Tridentino Episcopis tribuuntur, in cap. Ne pro dilatore, n. 42. de penitentia & remissione. 143
2 Cardinales de jure communi totum conferre non possunt nisi subditi, in quos jurisdictionem habent quasi Episcopalem, in c. Cum contingat, num. 9. de aetate & qualitate. 257
2 Cardinales in suis Titulis ubi uti non possint facultatibus, quae tribuuntur Episcopis a Concilio Tridentino, in cap. Dilectus, n. 27. de temporibus Ordinatum. 200
2 Cardinalium jurisdictionem in suis titulis Apostolica Sede vacante non extinguitur, in cap. Cum olim, n. 8. de majoribus & obedi. pag. 518
2 Declaratur, ibid. num. 84. 518
2 Cardinales in Conclavi existentes possunt in suis titulis jurisdictionem exercere non permissum, sed per suos nuntios, ibid. n. 84. 520

Cardinali tituli Presbyteri, & Clerici capellanus tituli subiectarum debent obedientiam & alia, de quibus hic, in cap. His quae, n. 1. de majoribus & obedi. 503
2 Cardinales habent in suo titulo, & in Ecclesia titulo subiecti Episcopalem jurisdictionem, ibid. num. 15. & sequitur ad num. 27. 504
2 Non tamen quoad ea, quae a Concilio Tridentino Episcopis sunt concessa, ibid. num. 16. 504
2 Quod intelligitur, ut num. 52. 504
2 Cardinales Presbyteri in suis titulis, & Diaconi, in suis Diaconis, & in capellis subiectis habent jus Episcopale, ibidem num. 18. 504
2 Id est corrigendi, & censuras fulminandi, ibid. num. 19. 504
2 Item jus visitandi in suis titulis, sicut Episcopi in suis Episcopatus, ibid. num. 20. 504
2 Item instruendi, & destituendi, ibid. num. 21. 505
2 Unde possunt conferre beneficia suarum Ecclesiarum Titularium, ibid. num. 22. 505
2 Dummodo sint praesentes in curia, alioquin solus Papa conferat, ibid. n. 23. 505
2 Item jus habent resignationis admittendi, ibid. n. 37. 505
2 Item utendi insignis Pontificalibus, & solemniter benedicendi more Episcoporum, licet Episcopi non sint, ibid. num. 49. pag. 505
2 Item suis subditis, & familiaribus in suis titulis primam Tonsuram, & minores Ordines conferendi, ibid. n. 54. 505
2 Cardinales in suis titulis habent loco Episcopatum quoad jurisdictionem tantum, non autem quoad Episcopalia, nisi sint Episcopi, ibid. num. 26. 505
2 Cardinalis in sua Ecclesia habet titulum, & per ejus obitum Ecclesia dicitur vacare, ibid. num. 27. 505
2 Cardinales Presbyteri tantum habent titulum, & cum titulo inferuntur, praeter unum, ibid. num. 28. 505
2 Cardinalibus Presbyteris quinquaginta tituli, & quatuordecim Diaconis totidem Diaconiae assignantur a Sixto V. ibid. num. 29. 505
2 Cardinales in suis titulis habent jus pinguis, quam Plebani, ibid. n. 37. 506
2 Cardinalis in suo titulo curam habet animarum tam fori penitentialium, quam contentiosarum, in cap. Ex gestis, n. 11. de clericis non resid. 50
Cardinalium privilegia.
7 Cardinales in viis, & Ne pro dilatore, de penitentia & remissione, an possint sibi eligere Confessorem non curatum, & nec approbatum ab Ordinario, iuxta Concilium Tridentinum, in cap. 15. sess. 2. in d. cap. Ne pro dilatore, n. 31. & sequitur in finem, de penitentia & remissione. 142
7 Cardinalis Episcopus, aut Legatus de Latere indubie habet privilegium sibi eligendi confessorum, n. 32. 144
2 Cardinales de jure communi confiteri debent Papae, vel majori eius Pontificario, ibid. num. 35. 143
7 Cardinales gaudent privilegio Altaris portantis, ibid. num. 46. pag. 144
7 Cardinalium privilegia non comprehenduntur in generali privilegiorum derogatione, ibid. num. 52. 145
7 Contrarium, ibid. num. 55. 145
7 Declaratur, ibid. num. 58. & 60. 145
7 Cardinalium prerogativa quavis multum attendantur in honoribus detentis, non tamen examini eos a vinculis sacrorum Canonum, & Apostolicarum constitutionum, ibid. n. 55. pag. 146
7 Cardinales, & Episcopi an Romae utantur privilegio Altaris portantis absque indulto Papae, in cap. Quod nonnullis, n. 10. & 31. de privilegio. 82
7 Cardinales sicut Episcopi possunt sibi eligere confessorem, qui tamen vel Parochiale beneficium habeat, vel sit approbatus ab Ordinario ad confessiones audiendas, ibid. n. 17. 83
7 Privilegia Episcopi concessa ratione Pontificalis officii continent etiam Cardinalibus, ibid. n. 19. 83
7 Cardinales an gaudeant privilegio c. Quia periculum, de sensu excomm. lib. 6. ut penes suspensionis, vel interdicti non incurant, nisi in sententia sint expressi, n. 24. 83
Cardinales quoad redditus beneficiorum.
4 Cardinales de fructibus commendarum beneficiorum integre disponere possunt usque ad decem item personas, atque familiae sustentationem, & remunerationem familiarum, in c. Si quis sane, n. 3. de pecul. clericis. 313
Cardinalium residentia in Curia.
7 Cardinales non possunt recedere a Curia sine licentia Papae, in cap. Ne pro dilatore, n. 36. de penitentia & remissione. 142
7 Tenentur residere in suis Titulis, ibid. n. 37. 142
1 Cardinales habent alias legatas sicut Episcopi, in cap. Bonae memoriae, n. 18. de postulat. Praetorum. 277
1 Cardi-

ET VERBORVM

Cardinales residentes in curia equiparantur stellis fixis, quae non moventur nisi motu Orbis, ibidem. 278
4 Cardinales deponitur, qui in titulo suo non residet, in cap. Ex gestis, n. 18. 17. de cler. non resid. 29
4 Cardinales in suo titulo non residens privari non debet, nisi legitime monitus non recedat, ibid. num. 9. 30
4 Cardinales tenentur in Romana Curia residere, nec possunt inde abscedere sine licentia Papae, & cur, ibidem num. 10. & sequitur ad n. 17. 30
4 Fallit in Cathedralibus, qui Cathedralibus, & majoribus Ecclesiis praefecti sunt, ibid. num. 16. & 24. 30
4 Residentes in curia equiparantur stellis fixis, Legati vero Planetis, ibid. num. 15. 30
4 Cardinalis qui praeter Parochiam suam tanquam vagus in alienis demoratur, deponi potest, ibid. n. 16. 30
4 Er tempus, quo exspectari debet, est arbitrium, ibid. n. 18. 30
4 Secus post Bullas Leonis X. & Innocentii X. ibid. num. 19. & 22. 30
4 Cardinales a Romana Curia absentes ex Bulla Leonis X. quas penas incurant, ibid. n. 20. 31
4 Et quid ex Decreto Pauli III. ibid. n. 21. 31
4 Et quid ex Bulla Innocentii X. ibid. num. 23. 31
Cardinales Sede vacante.
2 Cardinalium Collegium an succedat in jurisdictione Papali Sede vacante, in cap. Cum olim, n. 3. & sequitur ad num. 63. de majoribus & obedi. 512
2 Quid insperato tempore ante Decretalem, ubi periculum, de elect. lib. 6. ibid. n. 4. 512
2 Et quid post illam Decretalem usque ad tempus Clem. Ne Romani, de elect. ibid. n. 38. 512
2 Et quid post dictam Clem. usque ad tempus constitutionis Pii IV. ibid. n. 53. 512
2 Et quid post ipsam constitutionem, ibid. n. 59. 512
2 Cardinales quomodo jurisdictionem habeant Sede vacante ex sententia veterum Canonistarum, ibid. n. 5. 512
2 Cardinalium Collegium Sede vacante habet exercitium jurisdictionis Papae in his tantum, quae sunt necessariae, vel utilia Ecclesiae, seu Republicae Christianae ex sententia Hostiensis, ibid. num. 9. & 17. 513
2 Declaratur, ibid. num. 26. 513
2 Cardinales Sede vacante olim utebantur jurisdictione Papali ex consuetudine, ibid. num. 10. & 36. 513
2 Hodie fecit, ibid. num. 37. 513
2 Cardinales Episcopi Romano Pontifice obente funguntur vice Metropolitanorum, ibid. num. 11. 513
2 Cardinales Sede vacante possunt anathematizare, ibid. n. 13. & 51. 513
2 Cardinales Sede vacante non sunt sine capite, ibid. num. 15. & seq. 513
2 Cardinalium ceteris ante Concilium Lugundenfem habebat in habitu Sede vacante plenitudinem potestatis Papae, ibidem num. 18. & 21. 513
2 Contrarium, ibid. num. 22. 513
2 Cardinales Sede vacante nullam habent jurisdictionem in his, quae ratione excellentiae, & dignitatis Papae tantum sunt reservata, ibid. num. 19. & 31. 513
2 Cardinalium Collegium Sede vacante ad minus eam habet jurisdictionem in Ecclesia universali, quam habet Legatus Sedis, ibid. n. 20. & 28. 513
2 Contrarium, ibid. n. 29. 513
2 Cardinalis Ostiensis consilium circa clausuram Conclavis, & citaria Cardinalibus subtrahenda, ibid. num. 27. 514
2 Cardinalium Collegium Sede vacante beneficia conferre non potest, sicut nec inferiora Collegia, ibid. num. 30. & 34. 514
2 Cardinales Sede vacante nec possunt Episcopos creare, nec confirmare, nec deponere, ibid. num. 32. 514
2 Quavis possit Sede vacante Papam eligere, non tamen possunt Cardinales creare, ibid. num. 35. 514
2 Cardinalium ceteris Sede vacante an possint Cardinales per Papam creatos rehabilitare saltem ad vocem, ibid. num. 35. & 515
2 Cardinales Sede vacante non possunt se de alio negotio intrudere, quam electionis Papae, ibid. num. 38. 515
2 Fallit, ibid. num. 40. & 61. 515
2 Cardinalibus per Capitulum ubi periculum, de elect. lib. 6. non admittitur jurisdictionem a Sede vacante, sed jurisdictionis exercitium, ibid. num. 39. 515
2 Secus ex Clem. Ne Romani, de elect. & Bulla Pii IV. ibidem n. 3. & 59. 515
2 Cardinalium ceteris mortuo Papa pro terra Ecclesiae defendenda cum evidenti periculo potest mittere unum Cardinalem qui non erit proprie Legatus cum jurisdictione, sed Nuncius ad illum adven. ibid. num. 41. 515
2 Nec mitti potest nisi volens, ibid. num. 44. 515
2 Cardinalium Collegium est deterioris conditionis, quam sint

inferiora Collegia, in qua transit jurisdictione Sede vacante, ibid. n. 55. 517
2 Er quae sint coeum differentia, ibid. n. 56. 517
2 Cardinalium jurisdictionem in suis titulis Apostolica Sede vacante non extinguitur, ibid. n. 68. 518
2 Declaratur, ibid. num. 84. 518
2 Cardinales Sede vacante nec in arduis possunt se immiscere, nisi pro terra Ecclesiae defendenda, & grandi periculo imminente, ibid. n. 79. 520
2 Mortuo Papa plenitudo potestatis est penes Romanam Ecclesiam, in cap. Cum olim, num. 6. de majoribus & obedi. 512
7 Cardinales quid importet, in cap. Episcopalis, num. 40. de Privilegiis. 39
7 Cardinales, & non existentia an, & in quo differant, in c. Olim, n. 66. de lit. contestat. 109
7 Carmelitarum Discalceatorum Congregationem B. Martini Fulensis, & Clericorum Regularium S. Pauli Decollati indulta engendi Monasteria de sola Ordinarum licentia expendantur, in cap. Non amplius, n. 71. de Instit. 221
Vide in verbo Fratres Carmelitani.
7 Carnium etus in Quadragesima negotis est indulgens, in c. Conflum, n. 3. de observ. Jejun. 343
7 Carnium etus an aliquo casu sit necessarius ad liberandum infirmum a mortis periculo, ibid. n. 5. 343
7 Carnibus non vesciebatur homines in prima etate, id est, ante diluvium, ibid. n. 6. 343
7 Carnibus in Quadragesima vesci non licet etiam ex legitima causa sine licentia Episcopi, ibid. n. 8. 344
7 Er quid si sit causa urgens, ibid. n. 10. 344
7 Carnium abstinentia lectis conficienda in sola die Veneris per totam hebdomadam est in precepto, ibid. n. 19. 344
7 Carnes comedere in Sabbato est mortale, ubi non est consuetudo comedendi, alia secus, ibid. n. 20. 344
7 Carnium usus apud Graecos in die Sabbati est tolerandus ubi sine scandalo fieri potest, ibid. n. 21. 344
7 Oathalini, & Francigenae, qui in suis partibus solent vesci carnibus in die Sabbati peccant, si alibi vescantur ubi non est solitudo, ibid. n. 34. & 40. 345
7 Idem in Mediolanensibus, qui alibi comedunt carnes in die Sabbati, ibid. n. 35. 345
7 Er in Castellanis, qui in Sabbato vescuntur extremis, vel interioribus partibus animalium in Lusitania, & Navarra, ubi non est consuetudo, ibid. n. 36. 346
7 Cathalini existentes in studio Tholosano peccant si iuxta consuetudinem Cathaloniarum vescantur carnibus in Sabbato, sed non e converso, ibid. n. 40. 346
7 Carnibus vesci licet, si Festum Nativitatis contingat in sexta Feria exceptis professis, & votivibus, in cap. Explicari, n. 1. de observ. Jejun. 349
7 Carnibus vesci non possunt in die Nativitatis Domini, qui venerunt illas nunquam comedere, ibid. n. 11. 350
7 Vovens abstinerere a carnibus in sexta Feria an teneatur abstinerere, si ea die occurrat festum Nativitatis, ibid. n. 12. & num. sequitur ad num. 30. 350
7 Vovens abstinentiam a carnibus in die, in qua pervenit ad locum peregrinationis, vel in qua occurrit Salutatio Virginis, teneatur abstinerere etiam in Dominica Resurrectionis, ibidem num. 15. 350
7 Votum abstinentiae a carnibus in die Veneris an obliget in die Nativitatis, ubi non appareat intentio vovens, ibidem num. 16. & 24. 351
7 Er quid si votum fuerit emissum in memoriam Passionis Domini, ibid. num. 17. 351
7 Votum abstinentiae a carnibus in die Veneris nisi comprehendat diem Nativitatis, est decisorium, ibid. n. 20. Contrarium num. 22. 351
7 Vovens abstinerere a carnibus in diebus aliis permittitur teneatur abstinerere etiam in die Nativitatis, ibid. n. 24. 351
7 Caro non potest dici corrupta, nisi mens prius corrupta fuerit, in cap. Ex publico, n. 47. de convers. conjugat. 157
7 Carolus Magnus ex tolerantia Romanae Ecclesiae colitur ut Sanctus in sola sua Capella Aquisgranensi, in cap. Audivimus, n. 5. de Reliq. vener. Sanctorum. 333
7 Carthusia est strictissima omnium Religionum, in c. Ad Apostolicam, n. 38. de Regular. 74
Vide in verbo Religio strictior.
Et in verbo Regularis quoad transsum.
7 Carthusianum petra, & non obtenta a suis Superioribus licentia recipi possunt ab Heremitis Camaldulensibus, ibid. n. 39. 74
Carthusia Papien.
Vide in verbo Bona Ecclesia.
7 Carthusianum status, qui languentibus in extremis necessitate carnes non concedunt an sit periculosus, in c. Consilium, n. 4. & sequitur de observ. Jejun. 343
7 Cassato deducit rem de esse ad non esse, in cap. Cum jam de quibus, n. 5. de Praebend. 147

INDEX RERVM

Castationis causa est mollitas, & iniquitas, & castatur de facto etiam quod nullum est, in c. Esi uanumiter, num. 6. de polular. Pralator. 283
Castus est Ecclesie status, in c. Nullus, n. 18. de Paroch. 379
Castum deturri in quo Abbas Cassinensis exercebat utramque jurisdictionem, non potest esse Episcopo visitari, ibid. n. 41. pag. 381
Castum de Balneo exemptum est a jurisdictione Episcopi Bergi S. Sepulchri, in cap. Cum dilectus, num. 35. de Relig. domib. 219
Casti, Syndici, Procuratores, Vicedomin, & alii habentes onas officio annexum ut Praepositi Ecclesie Carnoten. dicuntur habere officium, in c. Ad hac, n. 4. de Praben. 108
Castigatio levis dicitur si fiat cum molli cingulo, in c. Ad audientiam, n. 12. de homicid. 263
Castigatio an sit moderata necne, iudicis arbitrio relinquatur, ibid. n. 13. & seq. 263
Castigatio levis in robusto potest esse gravis in debili, vel in limo, ibid. num. 14. 263
Castigatio dicitur gravis, aut levis ex genere instrumenti, ibid. num. 15. 263
Item ex parte corporis in qua quis percutitur, ibid. n. 16. 263
Castri, obediens non animo detinendi in custodia clericum ubi existet, sed capiendi castrum, vel faciendi clericum videri, non est excommunicatus, in cap. Nuper, n. 10. de sent. excomm. 167
Casus referuntur.
Casus Papa reservati qui sunt, remissive, in c. Sicut unire, n. 7. de exco. Pralator. 3
Casus, quibus annexa est excommunicatio, non debet Episcopus nisi pro misere reservare propter frequentiam, scandalum, vel etiam necessitatem eiusdem, in cap. Nuper, num. 25. de fer. excomm. 169
Primo Navarra, & nonnullorum Theologorum circa dispensationes in casibus Sedis Apostolice reservatis, referuntur, in c. Nihil, n. 2. de fil. Presbyter. 336
Casus violationis immunitatis Ecclesie.
Vide in ver. Immunitas Ecclesie quoad personam.
Casuum reservatio non requirit formalitatem verborum, & potest fieri per relationem ad alium, in c. Cum pro causa, n. 24. & seq. de sent. excomm. 161
Casus violationis libertatis Ecclesie.
Vide in ver. Libertas Ecclesie.
Vide in ver. Excommunicatio referuntur, vel non.
Regulares ab Episcopo approbati cum facultate absolventi in casibus illi reservatis non possunt absolvere confuentes ex aliena diocesi a reservatis in diocesi penitentium dumtaxat, in cap. Omnis utraque, n. 78. & seq. usque in fine de penit. & remiss. 132
Casus eventus non computantur, in cap. Cum tempore, n. 34. & seq. de arbit. & in cap. Cum terra, n. 15. de elec. 65
Casus repenti equiparantur, in c. Clero non resida, legi, in c. Relatum, n. 17. de Clero non resida, 37
Casus mortis, & penitus, & absentia equiparantur, in c. Nullus, n. 5. de elec. 7
Casus est in agente preter intentionem, in cap. Ad audientiam, n. 17. de homicid. 267
Casus venientes ex aliquo opere preter operantis intentionem non sunt voluntarii, nisi per accidens, ibid. num. 5. 267
Casus omnis in lege non remanet in dispositione juris antiqui, in cap. Nuper, n. 28. de fer. excomm. 169
Casus eventus attendi, & considerari non debent, in c. Sicut unire, n. 4. de exco. Pralator. 7
Casus exceptus a iure communi extenditur ad alios casus conformes, in cap. Ad audientiam, n. 5. de Clero non resida. 71
Casus non provetus a statuto relinquuntur in dispositione juris communis, ibid. num. 6. 71
Casus omnis habetur pro expresso si in eo concurrat similitudo, vel identitas rationis, in c. Vir qui, n. 20. de confang. & affinit. 78
Idem si alius sequeretur absurdum, ibid. num. 21. 78
Casus omnis in fidei commissio relinquuntur dispositioni juris communis, in cap. Perlatum, n. 2. de iur. jurat. 232
Casum fortuitorum renunciatum non validum iuramento ob defectum consensus, in cap. Veniens, n. 17. de iur. jurat. 220
Casus non imputatur danti operam rei licite, in c. Quidam, n. 8. de homicid. 273
Casus nullus reperitur, in quo concilium habeat authoritatem in eum qui certus sit Pontifex, in cap. Significasti, num. 7. de elec. 17
Catechismus Romanus quid senserit de clericali Tonfura, in cap. Cum conungatur, n. 4. & 13. de arat. & qual. 260
Catechismus partim impedimentum impediens contrahendum, sed non dirimens contractum, in cap. Veniens, n. 20. de Cognat. spm. 68

Cathalani, & Francigena vescentes caribus in die Sabbathi. Vide supra in ver. Carnes.
Cathedralis, vel Metropolitanus plures in titulum, five commendam nempe potest recipere, & simul retinere, in c. Dudum, il secundo, n. 36. de elec. 71
Cathedralis titulum obtinere an possit commendari alteri, non obstante Concilio Tridentino, in cap. 1. fess. 7. ibid. num. 37. 71
Cathedralis titulum obtinere in titulum an possit habere aliam in commendam ad tempus, vel esse illius Procurator, ibidem num. 40. 72
Cathedralis Ecclesie, & Monasteria excedentia valorem ducentorum Ducatorum auri sunt Papa reservata per secundam Regulam Cancellarie, in cap. Nullus, num. 7. de elec. 2
Cathedralis Ecclesie status deducitur ex electione Vicarii Capitularis, in cap. Cum cerum, n. 32. de major. & obed. 494
Cathedralis titulum in titulum obtinere, & aliam in commendam an adversetur Concilio Tridentino, in cap. 1. fess. 7. in c. Bonae memorie, n. 8. de postul. Pralat. 279
Cathedralis Ecclesie si habeat limratam Parochiam, fundat intentionem in perceptione Decimarum in totum infra suos limites, in c. Cum contingat, n. 17. de Decim. 395
Idem si Decima non sit in Parochia, aliusque Ecclesie, ibid. num. 18. 396
Idemque si Parochia non sit distincta, aut in diecesi non sit alia Parochia, quum Cathedralis, ibid. num. 19. & seq. 396
Cathedralis titulum non est sublatum a Concilio Tridentino, non tamen folus debet in visitatione, sed extra, & in Synodi celebratione, in c. Venerabili, n. 16. de Censib. 282
Cathedralis titulum Monasteria non tenentur, ut oportet ex parte a lege discreta, sed coram Episcopo solvunt hoc nomine duos solidos, in c. Consequente, n. 4. de off. Ordin. 465
Cathedralis titulum, seu Synodaticum curia appellatur, ibidem n. 44. & seq. 466
Pro Cathedralis titulo ad cuius moneta estimationem duo solidi sint solvendi, ibid. num. 66. 466
Cathedralis titulum an sit sublatum a Concilio Tridentino, ibid. num. 48. & seq. quique in fin. 466
Est de iuribus Episcopalis, & adeo privilegiorum, ut in totum prescribi non possit, ibid. num. 49. 466
Non comprehenditur in generali dispositione, nisi de iuramento specialis, ibidem num. 50. 466
Fuit introductum ex Concilio Bracharensi secundo, ibidem num. 51. 466
Cathedralis titulum est census duorum solidorum, qui solvuntur Ecclesie Cathedrali in signum subjectionis, & honorem Cathedralis, ibid. num. 52. 466
Non exigitur in visitatione, sed in Synodo, ibid. n. 53. 466
Est de lege discreta, Visitatio de lege jurisdictionis, ibid. num. 54. 466
Causa, communis.
Causa quantumvis quocumque rationabilis defectum potestatis non supplet, in cap. Utrum autem, num. 19. & 22. de Cognat. spirit. pag. 62
Causa principalis semper est prior effectu, in c. Significasti, num. 2. de elec. 11
Causa utilitatis, vel necessitatis in dispensatione Episcopi debet esse magna, in c. Nihil, n. 7. de fil. Presbyter. 332
Causa magna de novo emergens, & impedimentum recursum non sufficit ad dispensandum, nisi periculum sit in mora, ibid. num. 28. 336
Causam dissimilium dissimiles debent esse effectus, in cap. Non pidem, n. 48. de Patris. 547
Causa expressa in lege vel dispensatione censetur rationabilis, nisi sit manifestus error, in c. Cum venisset, §. Per frontibus, n. 6. de fac. unct. 303
Causa etiam iniusta excusat quem a continuatione, in c. Nuper, n. 18. de sent. excomm. 168
Causa per effectum cognoscitur, & demonstratur, & per exteriora de interioribus iudicatur, in c. Quod Dei timorem, n. 2. de fac. Monachor. 185
Causa presumitur in Principe etiam in his, que competunt alicui de iure gentium, vel de iure Divino, ubi solum est dispensata, in c. Quanto, n. 12. de translat. Episcop. 140
Contententia causa non debet dividi, in c. Magnus, num. 42. de obligat. & ratioe. 342
Declaratur, ibidem num. 49. 348
Causa eadem contrarium naturaliter esse non potest, in cap. Nobis, n. 6. de Simon. 117
Causa rei cessans, rei finem imponit, & perseverans eam ampliat, & extendit, in c. Patentes, n. 1. de privileg. 46
Causa delegatio.
Causa ab Apostolica Sede delegatur Canonice Cathedralium, non autem Collegatarum Ecclesiarum, in cap. Cum in unum, n. 8. de elec. 45
Vide

ET VERBORVM

Vide in ver. Delegatus, Delegatus.
Causa a Sede Apostolica quibus sine committenda ex Concilio Lugdunensi, in cap. Cum olim, il secundo, n. 7. de privileg. 56
Et an sint committenda Monacho Ecclesie cathedralis Monachali.
Et quid ex Constitutione Bonifacii VIII. & ex Concilio Tridentino, ibid. n. 8. & 12. 56
Vide in ver. Monachus, communis.
Causa Ecclesiastica.
Causa spiritalis simul clerico, & laico delegari non potest, in cap. Conringi, num. 10. de arbit. 609
Causa spiritualis quavis non possit transigi, potest tamen amicablem componi, ibid. num. 30. 611
Causa Ecclesiastica per constitutiones laicorum diffinit non debent, in c. Ecclesie S. Marti, n. 1. de constit. 159
Causa individualis plurimum laicorum, & minus clerici agi debet coram Ecclesiastico, in c. Cum propter, num. 8. de iur. jurat. pag. 259
Causa Ecclesiastica decidenda sunt secundum Canones, & non secundum leges, in cap. Canonum statuta, num. 49. de Constit. 23
Causa etiam in foro seculari secundum Canones est decidenda, si de Ecclesiastica agatur actione, realis, seu si actione personalis, ibid. num. 50. 23
Sed in preparatoris iudicij indistincte servanda sunt leges fori ubi causa ventilatur, ibid. num. 51. 23
Causa Ecclesiastica que coram iudice laico tractari possunt, dicuntur ratione personarum, delicti, aut rei, in cap. Clerici, n. 11. & seq. de postulan. 574
Causa cum timore, legitimitate, iurisdictionis, decimarum, & huiusmodi in iudicando tractari non possunt nisi a clericis, in c. Multa, n. 17. de clerici, vel monachi. 395
Vide in ver. Causa matrimonialis.
Causa contra debitores, employteus, conductores, & censurios mensa Episcopalis sunt fori Ecclesie, & iudex Ecclesiasticus est iudex Ordinarius, in cap. Nihil, n. 22. de elec. pag. 64
Causa Ecclesie non dicitur propria ipsius Rectoris, in cap. Cum Sacerdotis, n. 6. de postulan. 576
Causa Episcoporum.
Causa criminalis graviores contra Episcopos a solo Romano Pontifice cognoscuntur; Minores vero a Concilio Provinciali, in cap. Non potest, n. 4. de sent. & re iudicat. 231
Causa appellatoria mala Episcopi electione prius Rota commissa in tota instantia remittitur a Sanctissimo ad Congregationem Concilii, in cap. Eam te, n. 41. de arat. & qual. 244
Causa feudales.
Feudales causa coram quibus sunt tractanda, Vide in ver. Vallis quoad forum.
Causa finalis, vel impulsiva.
Causa finali constitutionis cessante cessat ipsa constitutio, in c. Cum accessisset, n. 3. de consil. ut. 148
Causa in dubio an presumatur finalis, vel impulsiva, in cap.